
Kateřina je kraniosakrální terapeutka, prošla ročním výcvikem Kraniosakrální osteopatie 
s prvky biodynamiky u Radka Neškrabala.  
Svou kraniosakrální praxi propojuje se zkušenostmi lektorky Školy pánevní dna. Dlouhodobě 
pracuje s ženami v oblasti ženského zdraví a ženské intimity.  
Důležitý je pro ní celostní přístup, při práci i v osobním životě čerpá z moudrosti, hloubky a 
darů přírody.  
Ráda a často používá při práci Bachovy esence, které velmi příznivě doplňují kraniosakrální 
terapii.  
V současné době asistuje v ročním výcviku Kraniosakrální osteopatie vedeny Hanou 
Chocholatou, zároveň se účastní tříletého výcviku Polaritní terapie, který vede Roger Gilchrist. 
 
Duši je tulačka, miluje cestování, moře, stejně tak jako být doma, na zahradě s blízkými, radost 
ji udělá šálek dobré kávy, divadlo, tanec, povídání s přáteli, západ i východ slunce… 
 

kontaktní údaje:  
tel. 777 586 839 

mail: skotnicova@skotnica.cz 

web: www.katerinaskotnicova.cz (v současné době mimo provoz, tvořím nový) 
místo působení: Raisova 2121/6a, Ostrava-Mariánské Hory 
 

mailto:skotnicova@skotnica.cz
http://www.katerinaskotnicova.cz/

